
ZARZĄDZENIE NR 0151/22/07 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 28.02.2007r. 

 

w sprawie zebrań mieszkańców wsi, dotyczących wyboru organów wykonawczych 

samorządów wiejskich. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz § 20 Statutu Sołectwa zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 Ustalam, że wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w poszczególnych wsiach odbędą się 

zgodnie z harmonogramem zebrań stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 2 

 W przypadku nie dojścia do skutku wyborów w wyznaczonych terminach  

(przy co najmniej 1/5 uprawnionych do głosowania) ponowne zebrania odbędą się  

w tych samych dniach jak w harmonogramie z przesunięciem czasu rozpoczęcia zebrania 

o 30 minut, bez względu na frekwencję wyborczą. 

 
§ 3 

 Przewodniczenie zebraniom wiejskim powierzam członkom Komisji Rolnictwa Rady 

Miejskiej w Szprotawie zgodnie z harmonogramem zebrań (załącznik nr 1). 

 
§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 
§ 5 

 Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczeń  

w terminie co najmniej 7 dni przed określonym dniem zebrania poprzez rozplakatowanie. 

 
§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



UZASADNIENIE 

do projektu Zarządzenia Burmistrza Szprotawy w sprawie zebrań mieszkańców wsi, 

dotyczących wyboru organów wykonawczych samorządów wiejskich. 

 

 

Zgodnie ze Statutem Sołectwa kadencja organów wykonawczych samorządów 

wiejskich trwa 4 lata i skończyła się ona w lutym br. 

W związku z powyższym należy przeprowadzić nowe wybory tych organów. 

Zgodnie z w/w Statutem o dniu i godz. zebrania decyduje Burmistrz Szprotawy 

poprzez wydanie stosownego Zarządzenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DJ/DJ 

 

 

 

 

 

Szprotawa, dnia 22.02.2007r. 



T
e
rm

in
a
rz
 z
e
b
ra
ń
 w
ie
js
k
ic
h
 –
 w
y
b
o
ry
 S
o
łt
y
s
ó
w
 i
 R
a
d
 S
o
łe
c
k
ic
h
 w
 2
0
0
7
r.
 

 
L
p
. 

S
o
łe
c
tw

o
 

D
a
ta
 z
e
b
ra
n
ia
 

G
o
d
z
in
a
 

ro
z
p
o
c
z
ę
c
ia
 

M
ie
js
c
e
 z
e
b
ra
n
ia
 

O
b
s
łu
g
a
 

p
ra
c
o
w
n
ik
ó
w
 

L
ic
z
b
a
 

u
p
ra
w
n
io
n
y
c
h
 

(s
ta
n
 n
a
 d
z
ie
ń
 

2
3
.0
2
.0
7
) 

P
rz
e
w
o
d
n
ic
z
ą
c
y
 

z
e
b
ra
n
ia
 

1
. 

B
o
b
ro
w
ic
e
 

1
3
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
7
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

A
. 
H
o
ro
sz
cz
a
k 

1
2
6
 
M
a
ci
e
j B

o
ry
n
a
 

2
. 

B
ie
rn
a
tó
w
 

1
3
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
8
3
0

 
M
ie
sz
ka
n
ie
 P
. 

S
o
w
iń
sk
ie
go
 

J.
 R
ys
za
w
y 

3
1
 
M
a
ci
e
j B

o
ry
n
a
 

3
. 

B
o
ro
w
in
a
 

1
6
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
6
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
  

D
. 
Ja
ku
b
ia
k 

2
5
0
 
P
a
w
e
ł C

h
yl
a
k 

4
. 

C
ie
ci
sz
ó
w
 

1
2
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
8
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
  

A
. 
H
o
ro
sz
cz
a
k 

1
0
0
 
M
o
n
ik
a
 Z
a
rz
e
ck
a
 

5
. 

D
łu
g
ie
 

1
6
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
8
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

A
. 
B
a
ry
la
k 

7
8
3
 
M
o
n
ik
a
 Z
a
rz
e
ck
a
 

6
. 

D
zi
e
ćm

ia
ro
w
ic
e
 

2
0
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
7
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

J.
 R
ys
za
w
y 

1
8
7
 
S
ta
n
is
ła
w
 W

yp
a
se
k 

7
. 

D
zi
ko
w
ic
e
 

0
8
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
8
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

A
. 
B
a
ry
la
k 

4
2
6
 
S
ta
n
is
ła
w
 W

yp
a
se
k 

8
. 

H
e
n
ry
kó
w
 

0
8
.0
3
.2
0
0
7
. 

1
6
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

D
. 
Ja
ku
b
ia
k 

3
3
8
 
M
a
ci
e
j B

o
ry
n
a
 

9
. 

K
a
rt
o
w
ic
e
 

1
5
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
7
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

A
. 
H
o
ro
sz
cz
a
k 

1
1
7
 
P
a
w
e
ł C

h
yl
a
k 

1
0
. 

L
e
sz
n
o
 D
o
ln
e
 

0
9
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
6
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

J.
 R
ys
za
w
y 

2
0
1
 
A
d
a
m
 M

a
ch
n
ij 

1
1
. 

L
e
sz
n
o
 G
ó
rn
e
 

B
u
cz
e
k 

0
9
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
8
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
  

w
 L
. 
G
ó
rn
ym

 
A
. 
B
a
ry
la
k 

1
 1
5
8
 
P
a
w
e
ł C

h
yl
a
k 

1
2
. 

N
o
w
a
 K
o
p
e
rn
ia
 

P
o
lk
o
w
ic
zk
i 

1
2
.0
3
.2
0
0
7
. 

1
7
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
  

w
 N
. 
K
o
p
e
rn
i 

D
. 
Ja
ku
b
ia
k 

2
3
4
 
A
d
a
m
 M

a
ch
n
ij 

1
3
. 

P
a
st
e
rz
o
w
ic
e
 

1
5
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
8
3
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

D
. 
Ja
ku
b
ia
k 

4
7
2
 
M
o
n
ik
a
 Z
a
rz
e
ck
a
 

1
4
. 

S
ie
ci
e
b
o
rz
yc
e
 

R
u
si
n
ó
w
 

1
5
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
8
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 w
 

S
ie
ci
e
b
o
rz
yc
a
ch
 

A
. 
B
a
ry
la
k 

7
5
0
 
A
d
a
m
 M

a
ch
n
ij 

1
5
. 

S
ie
ra
kó
w
 

1
4
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
7
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

J.
 R
ys
za
w
y 

9
6
 
M
o
n
ik
a
 Z
a
rz
e
ck
a
 

1
6
. 

S
zp
ro
ta
w
ka
 

1
4
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
8
0
0
 

M
ie
sz
ka
n
ie
  

P
. 
C
zu
ch
ra
j 

D
. 
Ja
ku
b
ia
k 

5
2
 
M
a
ci
e
j B

o
ry
n
a
 

1
7
. 

W
ie
ch
lic
e
 

1
2
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
6
0
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

A
. 
B
a
ry
la
k 

1
5
7
 
S
ta
n
is
ła
w
 W

yp
a
se
k 

1
8
. 

W
itk
ó
w
 

1
4
.0
3
.2
0
0
7
r.
 

1
6
3
0
 

Ś
w
ie
tli
ca
 

A
. 
H
o
ro
sz
cz
a
k 

3
9
4
 
P
a
w
e
ł C

h
yl
a
k 

 


